
 

 

Zarządzenie Nr 57/2020 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

z dnia 30 września 2020 roku 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu sanitarnego w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej w Elblągu celem przeciwdziałania zakażeniom koronawirusem                       

SARS-CoV-2 
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) zarządza się, 

co następuje: 
 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin sanitarny w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Elblągu, 

celem przeciwdziałania zakażeniom koronawirusem SARS-CoV-2, stanowiący załącznik                  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Tracą moc: 

1) zarządzenie Nr 14/2020 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu                   

z dnia 12 marca 2020 roku w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa 

SARS-Cov-2, 

2) zarządzenie Nr 31/2020 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu                  

z dnia 22 maja 2020 r. w sprawie zapewnienia bezpiecznych warunków pracy 

pracownikom niebędącym nauczycielami akademickimi w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej w Elblągu w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

koronawirusa. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 r. 

 

 

 

 

                                                                                           Rektor 
 

 

                dr inż. Jarosław Niedojadło, prof. uczelni  
       

 

 

 

 

 

 


